
Wydanie nr 28/11/2017 z dnia 28 listopada 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA
SPRZEDAŻ
, położonej w KUJAWSKO-POMORSKIE, Chełmża

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: obiekt użytkowy
Lokalizacja: Chełmża, Woj. Kujawsko-Pomorskie
Cena: 251 103.00 zł
Powierzchnia: 194.00 m 2

Szczegóły

Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.

ul. M. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa

Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy

ul. Jagiellońska 42, 85-097 Bydgoszcz

 

OGŁASZA

PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ:

 

prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działki 10/6 i 10/8 o
łącznej powierzchni 1920m2 położonej w Chełmży

przy ul. Ks. St. W. Frelichowskiego 3

 

 

1.    Przedmiotem przetargu jest:

a)    prawo własności nieruchomości oznaczonej, jako działki nr:

10/6 o pow. 1221 m2

10/8 o pow. 699 m2

b)    prawo własności budynków:

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 28/11/2017 z dnia 28 listopada 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

budynek biurowo-socjalno-warsztatowy o pow. 126,80m2

budynek garażowo-magazynowy o pow. 66,50m2

c)    prawo własności następujących budowli:

ogrodzenie terenu
oświetlenie terenu
utwardzenie terenu

2.    Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 251.103,80 zł netto (słownie: dwieście
pięćdziesiąt jeden tysięcy sto trzy złote 80/100). Transakcja sprzedaży zwolniona z opodatkowania
podatkiem VAT.

3.    Wadium jest w wysokości 5% ceny wywoławczej tj. 12.555,19. zł (słownie: dwanaście tysięcy
pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 19/100), które należy wpłacić na konto: Banku Pekao S.A. 77 1240
6292 1111 0010 7093 9256 w terminie do dnia 18.12.2017 r. Wadium przepada na rzecz
Zbywającego, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia, co najmniej równej
cenie wywoławczej. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygra przetarg ulega zarachowaniu
na poczet ceny nabycia. Wadium wpłacone przez pozostałych uczestników zostanie zwrócone
niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty przelewem na rachunek wskazany przez
każdegoz uczestników przetargu.

4.    Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w dniu 19.12.2017 r. o godz. 10:30 w siedzibie Polskiej
Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Zakład Oddział Gazowniczy w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 42. O
wynikach przetargu Oferenci zostaną zawiadomieni pisemnie niezwłocznie po jego zakończeniu.
Zastrzega się prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert.

5.    Wygrywający przetarg jest zobowiązany do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego w
terminie i na warunkach uzgodnionych ze Zbywającym. Odstąpienie od zawarcia umowy powoduje
utratę wadium.

6.    Składanie oferty w formie pisemnej, należy złożyć do dn. 19.12.2017 r. do godz. 10:00 w
zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg na sprzedaż prawa własności nieruchomości  oznaczonej w
ewidencji gruntów, jako działki 10/6 i 10/8 o łącznej powierzchni 1920m2 położonej w Chełmży przy
ul. Ks. St. W. Frelichowskiego 3’’ – nie otwierać do dnia 19.12.2017 r. do godz. 10:30, w kancelarii
Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 42,
85-097 Bydgoszcz lub listownie na wyżej wymieniony adres. Decyduje data i godzina wpływu oferty
do Oddziału w Bydgoszczy. Ogólny numer kontaktowy do Oddziału Zakładu Gazowniczego w
Bydgoszczy: tel. 52 328-51-01, faks 52 328-51-02.

7.    Specyfikacja warunków sprzedaży: jest dostępna w siedzibie Oddziału Zakładu
Gazowniczego w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 42 w Bydgoszczy, Dział Nieruchomości i Transportu,
budynek „B”, I piętro, pok. nr 23 oraz na stronie internetowej Spółki http://www.psgaz.pl/ zakładka
„Dla Kotrahenta”→”Nieruchomości i majątek na sprzedaż”→ „Oddział Zakład Gazowniczy w
Bydgoszczy”.

http://www.psgaz.pl/
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 28/11/2017 z dnia 28 listopada 2017 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

8.    Szczegółowe informacje: można uzyskać od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00
w siedzibie Oddziału Zakładu Gazowniczego w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 42, Bydgoszcz – Dział
Nieruchomości i Transportu, budynek „B”, I piętro, pok. nr 23 oraz telefonicznie 52 328-52-60. Wizji
nieruchomości można dokonać w obecności osoby reprezentującej sprzedającego po uprzednim
uzgodnieniu terminu z Panem Krzysztofem Makurackim tel. 56 621-65-90 lub tel. kom: 667-671-647.

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Agnieszka Górska

 

Specyfikacja Warunków Sprzedaży

https://otoprzetargi.pl/uploads/Specyfikacja%20Chełmża%202017.pdf
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

